1. 入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

物品の販売
東北地域

履行証明書

令和　　　年　　　月　　　日

　令和8年1月15日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産省競争
参加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等の条件を満た
す業務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

「ゴム・皮革・プラスチック製品類、非鉄金属・金属製品類、電子計算機類、
精密機器類又はその他」

様式第３号（第４条）

入札番号　第2号

入札物件名　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に10％に
相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様書、その他関
係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和8年1月15日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

整理
番号

品名 品質規格 数量 単位 税抜単価 税抜金額

1 自動撮影カメラ

※セキュリティーパッケージの内容
・TREL 18J-4K本体
・TREL 18J用セキュリティボックス
・パイソンロック 5mm
　　(長さ180cm、太さ5mm)
【参考品：TREL 18J-4Kセキュリティーパッケージと同等品又は同等品以
上】

14 個

2 自動撮影カメラ
・TREL 18J-4K本体
【参考品：TREL 18J-4Kと同等品又は同等品以上】 15 個

3 セキュリティーボックス
上記自動撮影カメラ用セキュリティボックス
【参考品：TREL 18J用セキュリティボックスと同等品又は同等品以上】 5 個

4 リチウム乾電池
単３形　１パック４本入
【参考品：パナソニック　FR６HJ/4Bと同等品又は同等品以上】 400 パック

5 コイン型リチウム電池 【参考品：コイン形リチウム電池 CR2032と同等品又は同等品以上】 10 個

6 スノーシュー
27インチ
【参考品：キャプテンスタッグ(CAPTAIN STAG) CS スノーシュー TYPE2
27inc キャリーバッグ付と同等品又は同等品以上】

1 足

445

商号又は名称

代表者氏名

入　札　内　訳　書

合計

※単価及び金額については、消費税抜き金額とし、合計金額は入札書記載金額と一致させること。

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和8年1月15日

入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

入札番号　第2号　令和７年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

住所

商号又は名称

代表者氏名

同等品申請書

　令和8年1月15日に開札される一般競争入札において、下記入札番号の品名について、同
等品の申請をします。

記

数量 同等品品質規格品名

令和　　年　　月　　日

仕様書品質規格

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

紙入札参加承諾願

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記
理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただき
ますようお願い致します。

入札番号　第2号
令和７年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿
支出負担行為担当官

令和　　　　年　　　　月　　　　日

様式第 ６ 号 （第４条の２）

令和 年 月 日

　支出負担行為担当官
　東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　　件　　名 入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

　　上記について、都合により入札を辞退します。

（注意事項）

　用紙の寸法は、日本産業規格A列４番とし、縦長に使用すること。

氏 名

入 札 辞 退 届

（ 入 札 者 ）
住 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

（ 代 理 人 ）

入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和7年12月16日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資料の交付
を受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

入札番号　第2号　令和7年度　東北森林管理局　自動撮影カメラ外

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答